LEUPI Mario

2025

BMW 328i Coupé

Frauenfeld (slalom)

Biere 2 (slalom)

La Berra (cote)

Reitnau (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
78¢
64¢
102e
95¢
129¢
158¢
172¢

Groupe
34e
30e
45e
37e
58¢
53¢
T7¢

94e¢ championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

2023

BMW 328i Coupé

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Chamblon (slalom)
La Berra (cote)
Anzére (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
119¢
72e
116¢
97e
138e¢
138e¢

Groupe
48e
28e
62¢
29¢
54¢
54¢

120e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
104e championnat suisse des slaloms

Classe
10e

8e

14e
13e
19¢
12¢e
18e

Classe
12¢

Temps
2'27"54
3'03"96
2'17"716
1'05"50
2'34"403
1'35"413
2'27"181

Temps
3'08"52
2'29"29
3'51"900
2'19"221
1'59"552
221"013



2022

BMW 328i Coupé

Bure (slalom)

La Berra (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
56¢
114e
136¢
93¢
135¢

Groupe
25¢e
47¢
53¢
34e
59¢

77e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2021

BMW 328i Coupé

Frauenfeld (slalom)
Oberhallau (cote)

201

o

BMW 328i Coupé

Bieére (slalom)
Drognens (slalom)
Hemberg (cote)
Massongex (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
58e
120e

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
86e
87e

93e
49¢

179¢

Groupe
25e
3le

Groupe
32¢
35¢
29¢
26¢
58e

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Classe
O¢

Ile
17¢

Te

12¢

Classe
6e
5e

Classe
8e

Oe
Te
13e

Temps
3'16"249
224"169
2'00"963
2'35"835
221"49

Temps
22777
1'38"71

Temps
3'00"42
2'18"208
1'12"44
2'19"326
1'38"37



201

BMW 328i Coupé

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Drognens (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
113e
55e
107e
135¢
138e¢
179¢
147¢

Groupe
52e¢
27e
50e
60¢
56¢
68¢
Tle

98¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
119e championnat suisse des slaloms

2017

BMW 328i Coupé

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Anzére (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
97¢
55¢
127¢
169¢
197¢

Groupe
41e
25e
46e¢
67¢
63¢

126e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2015

BMW 328i Coupé

Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzeére (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
Tle
74¢
127¢
128e
145¢

Groupe
36¢
36¢
54¢
52e¢
67¢

Classe
8e

8e

O¢

13e
14e
14e
17¢

Classe
6¢

Se

4e

15¢
Ile

Classe
10e

Se

8e

Te

Ile

Temps
2'55"56
3'16"470
220"729
1'06"87
2'03"394
1'39"88
22477

Temps
2'15"87
2'13"49
1'15"45
2'07"102
1'42"43

Temps
3'00"989
223"78
1'19"11
1'07"91
2'07"459



132e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)



