



## LEUPI Mario

### 2025

**BMW 328i Coupé**

**Groupe E1 / 2001-3000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	78e	34e	10e	2'27"54
<b>Bièvre 2 (slalom)</b>	64e	30e	8e	3'03"96
<b>La Berra (côte)</b>	102e	45e	14e	2'17"716
<b>Reitnau (côte)</b>	95e	37e	13e	1'05"50
<b>Les Rangiers NPEA (côte)</b>	129e	58e	19e	2'34"403
<b>Oberhallau (côte)</b>	158e	53e	12e	1'35"413
<b>Gurnigel (côte)</b>	172e	77e	18e	2'27"181

**94e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)**

### 2023

**BMW 328i Coupé**

**Groupe E1 / 2001-3000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Bièvre (slalom)</b>	119e	48e	12e	3'08"52
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	72e	28e	5e	2'29"29
<b>Chamblon (slalom)</b>	116e	62e	26e	3'51"900
<b>La Berra (côte)</b>	97e	29e	7e	2'19"221
<b>Anzère (côte)</b>	138e	54e	16e	1'59"552
<b>Gurnigel (côte)</b>	138e	54e	10e	2'21"013

**120e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)**

**104e championnat suisse des slaloms**



## 2022

### **BMW 328i Coupé**

### **Groupe E1 / 2001-3000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Bure (slalom)</b>	56e	25e	9e	3'16"249
<b>La Berra (côte)</b>	114e	47e	11e	2'24"169
<b>Anzère (côte)</b>	136e	53e	17e	2'00"963
<b>Les Rangiers NPEA (côte)</b>	93e	34e	7e	2'35"835
<b>Gurnigel (côte)</b>	135e	59e	12e	2'21"49

### **77e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)**

## 2021

### **BMW 328i Coupé**

### **Groupe E1 / 2001-3000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	58e	25e	6e	2'27"77
<b>Oberhallau (côte)</b>	120e	31e	5e	1'38"71

## 2019

### **BMW 328i Coupé**

### **Groupe E1 / 2001-3000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Bièvre (slalom)</b>	86e	32e	8e	3'00"42
<b>Droggnens (slalom)</b>	87e	35e	8e	2'18"208
<b>Hemberg (côte)</b>	93e	29e	9e	1'12"44
<b>Massongex (côte)</b>	49e	26e	7e	2'19"326
<b>Oberhallau (côte)</b>	179e	58e	13e	1'38"37

### **115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)**



## 2018

### BMW 328i Coupé

### Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Interlaken (slalom)</b>	113e	52e	8e	2'55"56
<b>Bure (slalom)</b>	55e	27e	8e	3'16"470
<b>Droggnens (slalom)</b>	107e	50e	9e	2'20"729
<b>Reitnau (côte)</b>	135e	60e	13e	1'06"87
<b>Anzère (côte)</b>	138e	56e	14e	2'03"394
<b>Oberhallau (côte)</b>	179e	68e	14e	1'39"88
<b>Gurnigel (côte)</b>	147e	71e	17e	2'24"77

**98e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)**

**119e championnat suisse des slaloms**

## 2017

### BMW 328i Coupé

### Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	97e	41e	6e	2'15"87
<b>Ambri (slalom)</b>	55e	25e	5e	2'13"49
<b>Hemberg (côte)</b>	127e	46e	4e	1'15"45
<b>Anzère (côte)</b>	169e	67e	15e	2'07"102
<b>Oberhallau (côte)</b>	197e	63e	11e	1'42"43

**126e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)**

## 2015

### BMW 328i Coupé

### Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Bure (slalom)</b>	71e	36e	10e	3'00"989
<b>Ambri (slalom)</b>	74e	36e	5e	2'23"78
<b>Hemberg (côte)</b>	127e	54e	8e	1'19"11
<b>Reitnau (côte)</b>	128e	52e	7e	1'07"91
<b>Anzère (côte)</b>	145e	67e	11e	2'07"459



**132e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)**